
バス停名 平日（月～土曜日）
鴻巣駅東口 － 7:50 9:33 11:14 12:55 14:36 15:42 17:27 19:04
本町十字路 － 7:50 11:14 14:36 17:27 19:04
女子高入口 － 7:52 11:16 14:38 17:29 19:06
保健所前 － 7:53 11:17 14:39 17:30 19:07
鴻巣市役所入口 6:20 7:54 11:18 14:40 17:31 19:08
関東福祉専門学校前 6:21 7:55 11:19 14:41 17:32 19:09
天神四丁目 6:22 7:56 11:20 14:42 17:33 19:10
駅入口 9:34 12:56 15:43
富永町 9:35 12:57 15:44
元市町 9:36 12:58 15:45
ひなの里前 9:37 12:59 15:46
人形町 9:38 13:00 15:47
太平住宅団地 6:24 7:58 9:43 11:22 13:05 14:44 15:52 17:35 19:12
上谷谷田 6:25 7:59 9:44 11:23 13:06 14:45 15:53 17:36 19:13
上谷氷川神社前 6:26 8:00 9:45 11:24 13:07 14:46 15:54 17:37 19:14
常光第六集会所 6:27 8:01 9:46 11:25 13:08 14:47 15:55 17:38 19:15
下谷氷川神社前 6:28 8:02 9:47 11:26 13:09 14:48 15:56 17:39 19:16
常光公民館入口 6:28 8:02 9:47 11:26 13:09 14:48 15:56 17:39 19:16
常光小学校前 6:29 8:03 9:48 11:27 13:10 14:49 15:57 17:40 19:17
下谷団地入口 6:30 8:04 9:49 11:28 13:11 14:50 15:58 17:41 19:18
常光氷川神社入口 6:32 8:06 9:51 11:30 13:13 14:52 16:00 17:43 19:20
常光果樹集荷場 6:33 8:07 9:52 11:31 13:14 14:53 16:01 17:44 19:21
常光下通 6:33 8:07 9:52 11:31 13:14 14:53 16:01 17:44 19:21
西福寺入口 6:34 8:08 9:53 11:32 13:15 14:54 16:02 17:45 19:22
常光中通 6:35 8:09 9:54 11:33 13:16 14:55 16:03 17:46 19:23
下谷団地入口 6:36 8:10 9:55 11:34 13:17 14:56 16:04 17:47 19:24
北本市体育センター入口 6:37 8:11 9:56 11:35 13:18 14:57 16:05 17:48 19:25
北本高校西 6:38 8:12 9:57 11:36 13:19 14:58 16:06 17:49 19:26
下谷谷中 6:39 8:13 9:58 11:37 13:20 14:59 16:07 17:50 19:27
宮内四丁目 6:40 8:14 9:59 11:38 13:21 15:00 16:08 17:51 19:28
宮内交差点 6:41 8:15 10:00 11:39 13:22 15:01 16:09 17:52 19:29
宮内一丁目 6:44 8:18 10:03 11:42 13:25 15:04 16:12 17:55 19:32
宮内二丁目 6:45 8:19 10:04 11:43 13:26 15:05 16:13 17:56 19:33
北本三丁目 6:46 8:20 10:05 11:44 13:27 15:06 16:14 17:57 19:34
北本駅東口 6:50 8:24 10:09 11:48 13:31 15:10 16:18 18:01 19:38

バス停名 平日（月～土曜日）
北本駅東口 7:03 8:40 10:25 12:02 13:47 16:34 18:15 20:00
北本三丁目 7:05 8:42 10:27 12:04 13:49 16:36 18:17 20:02
宮内二丁目 7:05 8:42 10:27 12:04 13:49 16:36 18:17 20:02
宮内一丁目 7:06 8:43 10:28 12:05 13:50 16:37 18:18 20:03
宮内交差点 7:09 8:46 10:31 12:08 13:53 16:40 18:21 20:06
宮内四丁目 7:10 8:47 10:32 12:09 13:54 16:41 18:22 20:07
下谷谷中 7:11 8:48 10:33 12:10 13:55 16:42 18:23 20:08
北本高校西 7:12 8:49 10:34 12:11 13:56 16:43 18:24 20:09
北本市体育センター入口 7:13 8:50 10:35 12:12 13:57 16:44 18:25 20:10
下谷団地入口 7:14 8:51 10:36 12:13 13:58 16:45 18:26 20:11
常光氷川神社入口 7:15 8:52 10:37 12:14 13:59 16:46 18:27 20:12
常光果樹集荷場 7:16 8:53 10:38 12:15 14:00 16:47 18:28 20:13
常光下通 7:16 8:53 10:38 12:15 14:00 16:47 18:28 20:13
西福寺入口 7:17 8:54 10:39 12:16 14:01 16:48 18:29 20:14
常光中通 7:18 8:55 10:40 12:17 14:02 16:49 18:30 20:15
下谷団地入口 7:18 8:55 10:40 12:17 14:02 16:49 18:30 20:15
常光小学校前 7:19 8:56 10:41 12:18 14:03 16:50 18:31 20:16
常光公民館入口 7:20 8:57 10:42 12:19 14:04 16:51 18:32 20:17
下谷氷川神社前 7:21 8:58 10:43 12:20 14:05 16:52 18:33 20:18
常光第六集会所 7:22 8:59 10:44 12:21 14:06 16:53 18:34 20:19
上谷氷川神社前 7:23 9:00 10:45 12:22 14:07 16:54 18:35 20:20
上谷谷田 7:24 9:01 10:46 12:23 14:08 16:55 18:36 20:21
太平住宅団地 7:25 9:02 10:47 12:24 14:09 16:56 18:37 20:22
人形町 　 9:07 　 12:29 　 17:01 　 -
ひなの里前 　 9:08 　 12:30 　 17:02 　 -
元市町 　 9:09 　 12:31 　 17:03 　 -
富永町 　 9:10 　 12:32 　 17:04 　 -
駅入口 　 9:11 　 12:33 　 17:05 　 -
天神四丁目 7:27 10:49 14:11 18:39 -
関東福祉専門学校前 7:28 10:50 14:12 18:40 -
鴻巣市役所入口 7:28 10:50 14:12 18:40 -
保健所前 7:29 10:51 14:13 18:41 -
女子高入口 7:30 10:52 14:14 18:42 -
本町十字路 7:31 10:53 14:15 18:43 -
鴻巣駅東口 7:35 9:15 10:57 12:37 14:19 17:09 18:47 -

バス停名 休日（日曜日・祝日）
鴻巣駅東口 9:00 10:40 13:20 15:00 16:40
本町十字路
女子高入口
保健所前
鴻巣市役所入口
関東福祉専門学校前
天神四丁目
駅入口 9:01 10:41 13:21 15:01 16:41
富永町 9:02 10:42 13:22 15:02 16:42
元市町 9:03 10:43 13:23 15:03 16:43
ひなの里前 9:04 10:44 13:24 15:04 16:44
人形町 9:05 10:45 13:25 15:05 16:45
太平住宅団地 9:10 10:50 13:30 15:10 16:50
上谷谷田 9:10 10:50 13:30 15:10 16:50
上谷氷川神社前 9:11 10:51 13:31 15:11 16:51
常光第六集会所 9:12 10:52 13:32 15:12 16:52
下谷氷川神社前 9:13 10:53 13:33 15:13 16:53
常光公民館入口 9:13 10:53 13:33 15:13 16:53
常光小学校前 9:14 10:54 13:34 15:14 16:54
下谷団地入口 9:15 10:55 13:35 15:15 16:55
常光氷川神社入口 9:17 10:57 13:37 15:17 16:57
常光果樹集荷場 9:18 10:58 13:38 15:18 16:58
常光下通 9:18 10:58 13:38 15:18 16:58
西福寺入口 9:19 10:59 13:39 15:19 16:59
常光中通 9:20 11:00 13:40 15:20 17:00
下谷団地入口 9:21 11:01 13:41 15:21 17:01
北本市体育センター入口 9:22 11:02 13:42 15:22 17:02
北本高校西 9:23 11:03 13:43 15:23 17:03
下谷谷中 9:24 11:04 13:44 15:24 17:04
宮内四丁目 9:25 11:05 13:45 15:25 17:05
宮内交差点 9:26 11:06 13:46 15:26 17:06
宮内一丁目 9:29 11:09 13:49 15:29 17:09
宮内二丁目 9:30 11:10 13:50 15:30 17:10
北本三丁目 9:31 11:11 13:51 15:31 17:11
北本駅東口 9:36 11:16 13:56 15:36 17:16

バス停名 休日（日曜日・祝日）
北本駅東口 9:50 11:30 14:10 15:50 17:24
北本三丁目 9:52 11:32 14:12 15:52 17:26
宮内二丁目 9:52 11:32 14:12 15:52 17:26
宮内一丁目 9:53 11:33 14:13 15:53 17:27
宮内交差点 9:56 11:36 14:16 15:56 17:30
宮内四丁目 9:57 11:37 14:17 15:57 17:31
下谷谷中 9:58 11:38 14:18 15:58 17:32
北本高校西 9:59 11:39 14:19 15:59 17:33
北本市体育センター入口 10:00 11:40 14:20 16:00 17:34
下谷団地入口 10:01 11:41 14:21 16:01 17:35
常光氷川神社入口 10:02 11:42 14:22 16:02 17:36
常光果樹集荷場 10:03 11:43 14:23 16:03 17:37
常光下通 10:03 11:43 14:23 16:03 17:37
西福寺入口 10:04 11:44 14:24 16:04 17:38
常光中通 10:05 11:45 14:25 16:05 17:39
下谷団地入口 10:05 11:45 14:25 16:05 17:39
常光小学校前 10:06 11:46 14:26 16:06 17:40
常光公民館入口 10:07 11:47 14:27 16:07 17:41
下谷氷川神社前 10:08 11:48 14:28 16:08 17:42
常光第六集会所 10:09 11:49 14:29 16:09 17:43
上谷氷川神社前 10:10 11:50 14:30 16:10 17:44
上谷谷田 10:11 11:51 14:31 16:11 17:45
太平住宅団地 10:12 11:52 14:32 16:12 17:46
人形町 10:17 11:57 14:37 16:17 17:51
ひなの里前 10:18 11:58 14:38 16:18 17:52
元市町 10:19 11:59 14:39 16:19 17:53
富永町 10:20 12:00 14:40 16:20 17:54
駅入口 10:21 12:01 14:41 16:21 17:55
天神四丁目
関東福祉専門学校前
鴻巣市役所入口
保健所前
女子高入口
本町十字路
鴻巣駅東口 10:26 12:06 14:46 16:26 18:00

常光常光コースコース
鴻巣駅東口➡北本駅東口

北本駅東口➡鴻巣駅東口

●鴻巣市役所入口経由（下記緑部分）　●人形町経由（下記ピンク部分）

●鴻巣市役所入口経由（下記緑部分）　●人形町経由（下記ピンク部分）


